PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÁNH PHỐ THUẬN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 2

Số: …..../QĐ-THBH2 Bình Hòa, ngày       tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công

Năm học 2022-2023

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 2

 Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 của Quốc hội

ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 3021 của Chính

phủ Quy định việc quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ

thông công lập;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 và Thông

tư số 144/2017/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn

Nghị định 151/2017/NĐ-CP quy định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Văn bản số 2030/BTC-QLCS ngày 13 tháng 02 năm 2018 của Bộ

Tài chính về việc triển khai thi hành luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Hướng dẫn số 247/PGDĐT-GDTH ngày 27 tháng 9 năm 2022 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thuận An về việc hướng dẫn thực hiện

nhiệm vụ Giáo dục tiểu học năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 386/KH-THBH2 ngày 28 tháng 9 năm 2022 của Trường

Tiểu học Bình Hòa 2 về Kế hoạch Giáo dục nhà trường năm học 2022-2023;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế quản lý và sử dụng tài

sản công” năm học 2022-2023 của Trường Tiểu học Bình Hòa 2.

Điều 2. Các nội dung khác về quản lý, sử dụng tài sản công không được quy

định tại Quy chế này thì sẽ thực hiện theo các văn bản quy phạm pháp luật hiện

hành. Quyết định này có hiệu lực trong năm học 2022-2023.

Điều 3. Bộ phận quản lý tài sản, Kế toán, Tổ chuyên môn, các bộ phận khác

và cá nhân có liên quan của Trường Tiểu học Bình Hòa 2 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên (t/h);

- Công khai;

- Lưu: VT.

  Nguyễn Thị Hoàng Trang

		trangnth.bh2@ta.sgdbinhduong.edu.vn
	2023-02-25T15:24:28+0700
	Location
	Protect document

		th-binhhoa2@ta.sgdbinhduong.edu.vn
	2023-02-25T17:09:21+0700
	Location
	Protect document